(1) Distribuição de Juros sobre Capital Próprio. DELIBERAÇÕES: Dando-
se início aos trabalhos, sendo abordado o item (1) da Ordem do Dia, os senhores 
Conselheiros aprovaram a distribuição de Juros sobre Capital Próprio, com data base em 
31/12/2025, no valor de R$ 18.396.000,00 (dezoito milhões, trezentos e noventa e seis mil 
reais), sem atualização monetária, para pagamento até 31/12/2026, condicionados a 
disponibilidade de caixa, com base na posição acionária da Companhia em 19 de dezembro 
de 2025. ENCERRAMENTO E ASSINATURA DA ATA: Fica registrado que o material 
pertinente aos itens da Ordem do Dia encontra-se arquivado na sede da Companhia.